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Vi jobbar aktivt för att främja livemusiken!

Vi har genom att själva spela i ett aktivt band
insett vad som krävs för att få en fungerande spelning.
Faktum är att små okända band inte har det så lätt!
Vi kämpar med utrustningen för att få den på plats,
för att sedan få spela ett par timmar och sedan
svettiga och trötta få rodda av själva. För att inte tala
om pengarna som läggs på utrustningen och alla
reptimmar…

Vi vill göra det lite roligare för livebanden 
och enklare för arrangörerna!
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EUROPAS HÅRDAST ARBETANDE BLUES-ROCKBAND?
28 år, 16 album och över 4.000 spelningar världen runt!!

Clas Yngström, erkänd som en av världens främsta Hendrix-tolkare
har under nästan 30 år drivit sitt projekt ”Sky High” med en mångfald
i olika sättningar och medlemmar. Basen är naturligtvis den 
bluesrock som bandet är synonymt med och man återkommer alltid
till det som från början var en ren ”powertrio” med dess härliga möjligheter.

Sky High består idag av naturligtvis nämnde Clas Yngström på gitarr 
och sång.. På trummor: den amerikanske supertrummisen James 
Bradley Jr, med ett förflutet i Chuck Mangiones Storband, Anita
Baker, Beasty Boys etc. Och på bas Ulf”Rockis”Ivarsson, Tomas 
Di Levas favoritbasist och känd som en nyskapande musikant.

Den nya gruppen som turnerat intensivt i snart två år går i april in i 
Freedom Sound studion i Hinsnoret utanför Falun för att där, 
tillsammans med Clas Yngström och tekniker Robrth”Bacon”Ekholm 
färdigställa det nya albumet, som ges ut av Virgin Records till 
sommaren 2007.

Clas Yngströms andra projekt:

Two Blue Purple Fire Clas Yngström & Big Tex 3
Wonderjack The Blues Kings Créam de la CREAM

Järnrör är en spännande trio som består av två 
slidegitarrister, (alltså med järnrör på fingrarna, därifrån 
bandnamnet) ståbas och fotstamp.
De spelar slideblues på sitt eget sätt, lätt förstärkt är 
grundkonceptet men detta fungerar även helt akustiskt 
som ni kan förstå. ”Back to Basic.”

Detta är bandet som spelar härlig Blues/Rock och gör 
det för att de älskar musik helt enkelt!
Hela sextetten är Gästrikar och har turnerat runt om i 
länet de senaste åren och bjudit folk på härligt bluesgung 
varvat med den äldre sortens rock.
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Tung gung är det som gäller i Åhman band och idag består man 
av legenden Uffe Åhman på trummor, världsgitarristen 
Thomas Larsson på gitarr o sång, Thomas bror Joakim Larsson 
på bas och Jonny Sörman på gitarr o sång.
”The last Rock ´n Roll Band on Earth” Finns tillgängliga året runt!

Jon Paris är en välrenommerad bluesgitarrist/ basist och 
munspelsvirtuos som har spelat med namn som t.ex: 
Chuck Berry, Johnny Johnsson, Les Paul, Bo Diddley mfl…
Ofta förknippas han med Johnny Winter Group, med vilka han 
turnerade och spelade in skivor under ett tiotal år på 1970-80 talet.
Jon är känd för sin unika själfulla stil av ”electric blues” och 
”amerikan roots musik.

Captain Bluebeard är ett hårt svängande fyrmanna Texas 
rock n´soul bluesband från Gävle med starka influenser från 
sydstatsrockens vagga.

”Status Quo” när dom lät som bäst. Arne ”Dynamit” Blomqvist har 
samlat ett härligt gäng runt sig för att spela sina favoriters 
bortglömda låtar. Med ”Mr Dynamite” på bas och så långt från 
sångmicken som möjligt så blir det garanterat ös.
Mats ”Brudmagneten” Lindgren vevar så trumskinnen yr,
Jens ”Bitsbrytarkungen” Walberg och Rickard ”Mos o Korv” 
Olsson kör naturligtvis Fender Telecasters så strängarna krullar sig.

Epic Sun består av fyra talangfullt drivna killar och en sensationell 
sångerska i form av Linda Kratz. De är baserade i Stockholm och 
har en bakgrund inom många sorters musik, från tyngsta tänkbara
rock till melodisk pop med influenser från jazz och fusion.
Som Epic Sun har medlemmarna mutat in det där svårfunna 
gränslandet där rockens tyngd och popens melodikänsla inte 
blir motsatser, utan förstärker varandra och blir en suggestiv helhet. 



 

www.csmab.com

Vi som jobbar på CSMAB är:

Claes Svedberg
Musiker och livskvalitets
sökare! Favorit resemålet är 
New York pga musiken…
Även företagets VD.

claes@csmab.com
Mobil 070-6619020

Jessica Thelin
Sångerska och musikskadad,
inte en text undgår att fastna 
ihennes huvud, bra som dålig! 
Även företagets allt i allo.

jessica@csmab.com
Mobil 070-2833677

Finns även på nätet där vi tillhandahåller 
musikinstrument med tillbehör.
Vi säljer till företag såväl som privatpersoner 
så tveka inte att kontakta oss!

Detta är våra arbetsplatser där vi sliter hårt för det vi 
älskar, dvs musiken!  Vi har en ack så enkel men 
trivsam fikahörna dit våra kunder är varmt välkomna, 
och varför inte provspela en gitarr när du ändå är här.

Vi önskar er hjärtligt välkomna till oss på 
Claes Svedberg Musik AB

Ni hittar oss på webben. www.csmab.com
Där kan ni även lyssna på 
musikklipp från de respektive artisterna!

Ni kan nå oss på: info@csmab.com
Tele: 0290-37 000

CSMAB
Norråsvägen 37
81293 Kungsgården


